
阿部皮膚科医院

高の宮医院

広小路神経内科クリニック

森胃腸内科クリニック

泌尿器科小島医院

斉藤脳神経外科医院

桜馬場内科歯科医院

沢田記念高岡整志会病院

宗玄医院

はしもと内科クリニック

福田医院

若草クリニック

赤祖父どいクリニック

五十　内科医院

泉脳神経外科医院

駅南わだ小児科成長クリニック

さかい内科クリニック

耳鼻咽喉科なかむら医院

高岡駅南クリニック
高岡リウマチ
整形外科クリニック

皮膚科神経内科白崎医院

厚生連高岡病院

清水小児科医院

炭谷内科医院

林内科医院

丸山医院

平 米

定 塚

下 関

博 労

横 田

西 条

川 原

成 美

守 山

能 町

野 村

二 塚

佐 野

木 津

立 野

牧 野

牧 野

伏 木

太 田

戸 出

中 田

福 岡

22-0202

22-0282

23-5850

25-3811

26-1020

24-3110

22-8578

22-2468

23-0737

50-8001

25-6060

28-5888

23-1234

24-5028

22-0068

21-1232

27-7155

29-1387

29-1200

29-1800

25-0012

21-3930

21-8353

24-2718

22-0777

27-7077

小馬出町75

末広町13-15

丸の内7-1
朝日生命高岡ビル１F

丸の内8-1

東中川町6-10

古定塚5-50

東下関1-24

大手町8-31

東下関1-1

中川栄町5-21

新横町1245

中川園町3-5

赤祖父593-1

駅南3-9-14

駅南4-9-16

京田75

東上関305-1

駅南3-6-25

駅南3-1-8

京田473-1

駅南3-5-33

永楽町5-10

白金町5-30

大鋸屋町8

中島町3-17

泉町6-28
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接種医療機関名 住所 電話番号 インフル
エンザ

コロナ
ウイルス 接種医療機関名 住所 電話番号 インフル

エンザ
コロナ
ウイルス 接種医療機関名 住所 電話番号 インフル

エンザ
コロナ
ウイルス 接種医療機関名 住所 電話番号 インフル

エンザ
コロナ
ウイルス

おおしまクリニック

真生会高岡クリニック

島田医院

清水内科循環器科クリニック

杉森クリニック

藤田内科クリニック
北陸予防医学協会
高岡総合健診センター
ほんごうハヤシ
整形外科クリニック

みやこし内科医院

松本内科クリニック

あさなぎ病院

内科小児科井川クリニック

川田病院

越田内科クリニック

こせきクリニック

高岡市民病院

髙田整形外科医院

丹保病院

吉田内科小児科

万葉病院

旭ヶ丘内科クリニック

石橋耳鼻咽喉科医院

うえせこどもクリニック

サンバリー高岡病院

高岡内科クリニック

73-8177

27-7666

22-4218

25-7877

25-5757

22-8092

24-3131

27-8181

22-0880

27-6066

22-5445

22-3028

23-3737

28-2277

27-1156

23-0204

23-5331

22-3719

22-2234

24-2163

28-0600

26-3265

23-2366

28-7700

28-3800

23-2229

24-0055

26-6200

25-7585

22-8200

30-3363

27-1511

24-3000

21-0570

27-0301

27-0211

92-0123

21-7500

63-5353

30-3309

22-5703

50-8766

23-3600

28-6767

28-8001

25-6336

95-5088

31-1001

73-9001

82-4000

53-5820

82-5050

44-0175

44-0093

44-8881

44-0212

44-1181

44-8061

63-1118

63-8655

62-0088

63-5811

63-1113

63-7187

63-7676

62-0911

36-1770

36-0023

64-6725

64-3535

75-7543

64-0707

64-3217

羽広1-11-22

早川517

昭和町3-3-15

金屋町12-3

上四屋3-8

瑞穂町4-25

金屋本町1-3

美幸町1-1-45

波岡282-1

大町16-1

五福町1-8

大坪町1-2-3

京町8-1

五福町2-20

大坪町2-4-11

宝町4-1

あわら町12-25

大坪町1-1-3

木町1

西海老坂字
大坪362

江尻46-13

旭ヶ丘74-35

能町南2-78

鷲北新477

能町南3-41

野村869

蓮花寺564-1

野村23-1

野村799

野村377-7

野村1830

野村1331

野村1034-1

二塚387-1

上黒田271-1

佐野892-1

佐野1238-1

佐野919-3

西藤平蔵313

佐野845-1

佐野1535

木津602-1

木津603

木津546-1

木津624-1

木津1452-15

木津2285

立野美鳥町1-116

中曽根2373

中曽根119-1

中曽根2839

姫野401

伏木本町3-20

伏木古国府5-30

伏木古府3-2-8

伏木一宮2-10-20

伏木古府元町8-5

太田桜谷23-1

戸出市野瀬388

戸出町5-3-57

戸出町3-19-50

戸出町3-1-56

戸出町3-14-24

戸出町3-24-56

戸出町4-1187-5

戸出伊勢領2466-2

下麻生496

常国387

福岡町下蓑新336

福岡町大野150

福岡町荒屋敷630

福岡町福岡新147

福岡町下蓑新281
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小栗小児科医院

キタノ整形外科クリニック

高陵クリニック

斉藤外科小児科クリニック

竹越内科クリニック

とりた内科クリニック

沼内科医院

半田内科医院

済生会高岡病院

平野クリニック

泉が丘内科クリニック

こいで内科脳神経クリニック

さのクリニック

光ヶ丘病院

ひだまりクリニック

矢後病院

あべ耳鼻咽喉科クリニック

上野医院

さえき整形外科クリニック
だいぞうクリニック
皮ふ科・形成外科

南星クリニック

西田内科クリニック

福澤医院

うららホームケアクリニック

髙嶋内科医院

宝田内科クリニック

村井医院

稲尾医院

宇野内科医院

久賀内科クリニック

真生会伏木クリニック

JCHO高岡ふしき病院

雨晴クリニック

市野瀬和田内科医院

木谷内科クリニック

白川クリニック

瀬尾内科医院
高岡みなみハートセンター
みなみの杜病院

なのはなクリニック

やまぎし耳鼻咽喉科クリニック

よろずクリニック

なるせクリニック

宮島医院

内科クリニックサンエール

サンバリー福岡病院

福岡町たぐちクリニック

皮膚科ちえこクリニック

トモエクリニック

令和７年度　高岡市高齢者インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症予防接種　医療機関一覧
●印は実施項目

※表記載の地区に関係なく、都合の良い医療機関に予約して接種してください。
※医療機関によっては、実施期間が異なる場合がありますので、各医療機関にお問い合わせください。

（令和７年10月１日現在）

11月末まで

A 100002-00058   ご案内及び医療機関一覧A3


